
Licence: 01F!Z XCRGUFUAIRYA (22ä72á27 lO1O12ä21)

ĹF
ROZVAHA
příspěvkové organizace
(v KČ, s přesncstí na dvě desetinná místa)

Období: 12 l 2021
IČO: 49939840

Název". Základní škola a mateřská škola Bzenec

Sestavená k rozvahovému dni 31. prosinci 2021

Sidkj účetní j«inoú<y
uhce, Gp.
obec
PSČ, pošta

iiázje o
ider@kačni číslo
právni fOrma
zřizovatd

Olšovská 1428
Bzenec
696 81

49939840
příspěvková organizace
Město Bzenec

518384983
518384983
zsbzenec@zshzenec.cz

Místo pcdnikáni
ulice, č.p.
obec
PSČ, pošta

Olšovská 1428
Bzenec
696 81

Předmět podnikání
hlavní ännost předškolní a školní výchova a vzděláváni
vedlejší činnost
CZ-NACE 7511

iContUín: ú±ije
telefbn
fäx

Razítko účetní jednotky

e-mail
V\NVVV stránky

CJscMa ocipovědná z" '""'"'""' '
KamDráková Marie
podpisový záznam osoby odpov dne
za sµávnost údajů é "

Okamžik sestaveni (datum. čas): O" n" MP" 16h11m54s

StaEutátni zástupce
Mgr.Bc. Jiří Adamec
podpisový záznam statutárního
orgánu

i

02 02. 2022 16h71m5¢s Zjmco©no systémem GNUS Exµess- UCR GORDIC spoL s r o. shana116



Lhmce: D1PZ

C/sb

pQktžky Nzzevpokwý

XCRGUJ'UG4 IRYA (22072021/ 01012021)

Obdabi
Běžné Minulé

Účet anmô Korek:e Nwoj

AKTIVA CELKEM 166 071 743,01 79 287 794,30 86 783 948,71 89 322 887,22

A. Stálá aktiva
l Dlouhodobý nehmotný majetek

1. Nehmotné výsledky výzkumu a vývoje
2. SoRware
3. Ocenitelná práva
4. Povolenky na emise a preferenční hmity
5. Drobný dochodobý nehmotný majetek
6. Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek
7. Nedokončený dbuhodobý nehmotný majetek
8. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný majetek
9. Dlouhodobý nehmotný majetek určení k prodeii

11. Dlouhodobý hmotný majetek
1. Pozemky
2. Kulturní předměty
3. Stavby
4. Samostatné hm.movité věci a soubory hm.mov.věci
5. Pěstitelské celky trvalých porostů
6. Drobný dlouhodobý hmotný majetek
7. Ostatní dlouhodobý hmotný majetek
8. Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek
9. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný majetek

10. Dlouhodobý hmotný majetek určený k prodeii
Ill. Dlouhodobý finanční majetek

1. Majetkové účasti v osobách s rozhodujidm vlivem
2. Majetkové účasti v osobách s podstatným vlivem
3. Dluhové cenné papity držené do splatncsti
5. Tenninované vklady d!ouhodobé
6. Ostatní dlouhodobý finanční majetek

lV. Dlouhodobé pohledávky
1. Poskytnuté návratné Rnančni výpomoci dlouhodobé
2. Dlouhodobé pohledávky z postoupených Úvěrů
3. Dlouhodobé poskytnuté zálohy
5. Ostatní dlouhodobé pohledávky
6. Dlouhodobé poskytnuté zálohy na transfery

158 859 359,85 79 287 794,30 79 571 565,55 81 498 905,86

012
013
014
015
018
019
041
051
035

158 859 359,85 79 287 794.30 79 571 565,55 81 498 905,86
031 689 940,00 689 940,00 689 940,00
032
021 140 406 696,40 62 924 289,84 77 482 406,56 79 857 758,56
022 2 876 429,99 1 477 211,00 1 399 218.99 951 207.30
025
028 14 886 293,46 14 886 293,46
029
042
052
036

061
062
063
068
069

462
464
465
469
471

02022022 T&11mS'$s sYstémem G/NIS Express - UCR GORD/C SPOL s r. o. mana 216



Lňcerm: MPZ

Čisjo
Pq/qž/W Názevpo/ažhy

XCRGURXA 1RYA ma72021/01012021)

Období

B. Oběžná aktiva
l. Zásoby

1. Pořízeni materiálu
2. Materiál na skladě
3- Materiál na cestě
4. Nedokončená výroba
S. Polotovary vlastni výroby
6. Výrobky
7. pořízeni zboží
8. Zboží na skladě
9. Zboží na cestě

10. Ostatní zásoby
Íl. Krátkodobě pohledávky

1. Odběratelé
4. Krátkodobé poskytnuté zálohy
5. jiné pohledávky z hlavni činnosti
6. Poskytnuté návratné finanční výpomoci krátkodobé
9. Pohledávky za zaměstnaná

10. Sociálni zabezpečeni
11. Zdravotní pojištěni
12. Důchodové spořeni
13. Daň z příjmů
14. Ostatní daně. poplatky a jiná obdobná peněžitá plněni
15. Daň z přidané hodnoty
16. Pohledávky za osobami mimo vybraně vládni instituce
17. Pohledávky za vybranými Ústřed.vlád.in$tj"tucemi
18. Pohledávky za vybranými mmimi vládními institucemi
28. Krátkodobé poskytnuté zálohy na transfery
30. Náklady pňštich období
31. příjmy příštích období
32. Dohadné UČŇ aktívni
33. Ostatní krátkodobé pohledávky

Ill. Krátkodobý finanční majetek
1. Majetkové cenné papíry k obchadováni
2. Dluhové cenné papíry k obchodováni
3. jiné cenně papíry

02.02.2022 16h1ľj775¢s

Synt~ Běžné Mjnujě
účet &utto Korekce Netto|

7 212 383,16 7 212 383,16 7 823 98136

45 108,91 45 108,91 26 026,93

111
112 45 108.91 45 108,91 26 026,93
119
121
122
123
131
132
138
139

311
314
315
316
335
336
337
338
341
342
343
344
346
348
373
381
385
388
377

547 992,36 547 992,36 1 470 934,65
24 281,73 24 281,73 23 482,13

345 200.00 345 200,00 375 100,00

3 349,00 3 349,00 831.00

175 161,63 175 161,63 1 071 521,52

6 619 281,89 6 619 281,89 6 327 019,78
251
253
256

Zpracováno systémem G/N/S Express - UCR GORD/C spol. s e o. sŮana 3/6



Lkenc:e: DlPZ

C/s/o
po/cžky Název pobžky

XCRGURXA IRYA (22072021/01Q12021)

Obdabl

4. Terminované vklady krátkodobé
5. jiné běžné účty
9. Běžný účet

10. Běžný Účet FKSP
15. Ceniny
16. Peníze na cestě
17. Pokladna

Běžné Minulé
účet Bmtto KoNkQě Netto

244
245
241 6 092 667,48 6 092 667,48 6 083 446,30
243 499 235,41 499 235,41 228 263,48
263
262
261 27 379,00 27 379,00 15 310,00

QZQ22Q22 16h11m54s Zµacováno Sjstěmem GINIS Expness - UCR GORDIC spol. s r. q. shana 4 /6



Lkence: D1PZ

C/s/o symeti'%| Obdabi

pokm¢y Název po/ažkjr účet Běžné Minulé

XCRGUIUAIRYA C22072Q211Q1012021)

PASIVA CELKEM 86 783 948,71 89 322 887,22

c. viasmi kapitál
l. Jmění účetní jednotky a upravující položky

1. jmění účetní jednotky
3. Transfery na pořízeni dlouhodobého majetku
4. Kurzové rozdíly
5. Oceňovací rozdíly při prvotním použiti metody
6. Jiné oceňovací rozdíly
7. Opravy předcházejiách Účetních období

11. Fondy účetní jednotky
1. Fond odměn
2. Fond kulturních a sociálních potřeb
3. Rezervní fond tvoňený ze zlepš.výsf. hospodařeni
4. Rezervní fond z ostamidi titulů
5. Fond reprodukce majetku, fond investic

hl výsledek hospodařeni
1- výsledek hospodařeni běžného účetního období
2. Výsledek hospodařeni ve schvalovacím řízeni
3. Výsledek hospodaření předcházejicich účetních období

D. Cizí zdroje
l. Rezervy

1. Rezervy
||. Dlouhodobé závazky

1. Dlouhodobé úvěry
2. přijaté návratné finanční výpomoci dlouhodobé
4. Dlouhodobé přgaté zálohy
7. Ostatní dlouhodobé závazky
8. Dlouhodobé přýaté zálohy na transfery

Ill. Krátkodobé závazky
1. Krátkodobé úvěry
4. Jiné krátkodobé půjčky
S. Dodavatelé
7. Krátkodobě přijaté zálohy
9. F'ňjatě návratné finanční výpomoci krátkodobé

10. Zaměstnaná

81 720 010,59 83 570 230,88
78 808 722,80 80 736 063,11

401 70 226 335,63 71 855 143,48
403 8 582 387,17 8 880 919.63
405
406
407
408

2 902 298,31 2 726 358,26
411 24 243.38 24 243,38
412 531 844,37 293 138,90
413 107 809,51
414 175 161,63 1 071 521,52
416 2 063 239,42 1 337 454,46

8 989,48 107 809,51
8 989.48 208 64928

431
432 100 839.77-

5 063 938,12 5 752 656,34

441

451
452
455
459
472

5 063 938,12 5 752 656,34
281
289
321 64 891,49 85 282,82
324 120 681,00 101 244,00
326
331

02.02.2022 3Gh11m54s Wawváno Sys!émem G/N/S Eumss - UCR GORD/C$po/. s ĺ o. sÚana 5 /6



Lcence: D1PZ

Čišb Sy~aý OMcbj

pokožky lmevpa'=' ŮCeC Běžné Mihulé

XCRGURKA IRYA (22072021 /01072ů21j

11. jiné závazky vůči zaměstnancům
12. Sociálni zabezpečeni
13. Zdmvotni pojištěni
14. DůChodové spořeni
'15. Daň z přijmu
16. omámi daně, poplatky a jiná obdobná peněZplněnÍ
17. Daň z pňdané hodnoty
18. Závazky k osobám mimo vybrané vládni instituce
19. Závazky k vybraným ústředním vládním insStucim
20. Závazky k vybraným místním vládním institucím
32. Krátkodobé p®até zálohy na transfery
35. výdaje příštích období
36. Výnosy příštích období
37. Dohadné účty pasívni
38 Ostatní krátkodobé závazky

333
336
337
338
341
342
343
345
347
349
374
383
384
389
378

2 840 854,00 2 479 667,00
1 056 309,00 1 048 438,00

459 972,00 452 258,00

346 069,00 514 245,00

175 161,63 1 071 521,52

" Konec sestavy "

n7 rp 16h1imm Zµzcowáno sYstémem G/N/S Express - UCR GORD/C speď. s c o. shana 616



Lkeme:DIFZ xcrguvxa/vya (22mm!o101m1)

ĹF
VÝKAZ ZISKU A ZTRÁTY
příspěvkové organizace
(v KČ, s přesnosti na dvě desetinná místa)

Období: 12 l 2021

IČO: 49939840

Název: Základni škola a mateřská škola Bzenec

Sestavená k rozvahovému dni 31. prosinci 2021

Sidio účetní jednotky
uhee, č.p.
obec
PSČ, pošta

Údaje o crgmizaci
identiňkačni číslo
právni forma
zňzcjvatel

Kô.nta1ctni úckj"
teiefijn
táx
e-mil
WVWV stránky

Olšovská 1428
Bzenec
696 81

49939840
příspěvková organizace
Město Bzenec

518384983
518384983
zsbzenec@zsbzenec.cz

X'iisto podnikáni
ulice. č.p.
Obec
PSČ, pošta

Olšovská 1428
Bzenec
696 81

Předmět podnikáni
hlavni činnost předškolní a školní výchova a vzděláváni
vedlejší činnost
CZ-NACE 7511

Razítko účetní jednotky

l ·

Osoba z2
Kantoráková Maňe

podpisový záznam osoby odpovědné
za správnost údajů Lc'>

Stztutämi zástupce
Mgr.Bc. Jiří Adamec
podpisový záznam statutárního
orgánu '4' tm_ ,.

Okamžik sestaveni (datum, čas): 02.022O2Z 16h12m25s

02022022 16h12m25s zjxacovám Systémem G/NIS Expvess- UCR GORDIC spol s r. a mna 1/4



LJtence: D1PZ

C/so syntetidgj
pcŇbžky Názevpo/aZky ůčeCl

l
,i

A. Náklady celkem

Běžné období
Hlavní činnost činnost

l 2

XCRGULLXA l VYA R2072021JO1012021)

Minuié období
Hlavni činnost Hospodäkká čihnost

3 4

L Náklady z činnosti
1. SpotĎeba materiálu
2. Spotřeba energie
3. Spotřeba jiných neskladovatelných dodávek
4. Prodané zboží
5. Aktivace dlouhodobého majetku
6. Aktivace oběZného majetku
7. Změna stavu zásob vlastni výroby
8. Opravy a udržováni
9. Cestovné

10. Náklady na reprezentaci
11. Aktivace vnitroorganizačních sluZeb
12. Ostatní dužby
13. Mzdové náklady
14. Zákonné sociálni poiištěni
15. Jiné sociálni pojištění
16. Zákonné sociálnÍ náklady
17. jiné sociálnl náklady
18. Daň silniční
19. Daň z nemovitostí
20. Jiné daně a poplatky
22. Smluvní pokuty a úroky z prodlení
23. Jiné pokuty a penále
24. Dary a jiná bezúplatná předání
25. Prodaný materiál
26. Manka a škody
27. Tvorba fOndů
28. Odpisy dlouhodobého majetku
29. Prodaný dlouhodobý nehmotný majetek
30. Prodaný dlouhodobý hmotný majetek
31. Prodaně pozemky
32. Tvorba a zúčtováni rezerv
33. Tvorba a zúčtováni opravných položek
34. Náklady z vyřazených pohledávek
35. Náklady z drobného dlouhodobého majetku

501
502
503
504
506
507
508
511
512
513
516
518
521
524
525
527
528
531
532
538
541
542
543
544
547
548
551
552
553
554
555
556
557
558

55 209 238,77 239 303,54 55 441 486,54 290 694,00

55 209 238,77 239 303,54 55 441 486,54 290 694,00
2 786 0'46,26 2 519 347.27 820,00
2 622 661,00 2 714 972,00 189 156,00

2 305 842,74 5 305 380,80
13 084,00 20 378JJO

9 345,66 1 095,00

791 168,88 1 329 024,97
31 059 689,00 202 122,00 29 188 085,00 90 398,00
10 447 545,00 22 364.00 9 807 285,00 8 825,00

210 031,90
628 479,04 2 099,88 585 474,46 400,00
396 829,00 3 372,00 273 062,00

1 000,00

5 650,00 2 000.00

2 777 996,00 2 801 172,00

1 163 215,95 895 305,04

02022022 16h12m25s Zpmcováno sYstémem G/N/S &press - UCR GORDJC spoL s r. a mína 2/4



Učence: D1FZ

¢Š/sb syme&'ý

po6žKy Název pokW¢ý účet

XCRGUVXA l VYA (22072G21 /01G12021)

Běžné QbclbW
jWamf &7nast Hôspodäišká činnostf

1

Minulé období
Hlavní čumost Hospcdäkká činnost

4

36. Ostatní náklady z ännosti

ii. Finanční náklady
1. Prodaně cenné papíry a podíly
2. Úroky
3. Kurzové ztráty
4. Náklady z přeceněni reálnou hodnotou
5. Ostatní finanční náklady

ĹIL Náklady na transfery
1. Náklady vybraAých ůstřed. vlád.instit.na transféry
2. Náklady vybraných místních viád.institm transfery

v. Daň z příjmů
1. Daň z příjmů
2. Dodatečné odvody daně z příjmů

b. výnosy celkem

l.
1.
2.
3.
4.
8.
9.

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.

Výnosy z činnosti
Výnosy z prodeje vlastních výrobků
výnosy z prodeje služeb
výnosy z pronájmu
výnosy z prodaného zboží
jiné výnosy z vlastních výkonů
Smluvní pokuty a úroky z prodlení
Jiné pokuty a penále
Výnosy z vyřazených pohledávek
výnosy z prodeje materiálu
výnosy z prodeje dlouhodobého nehmotného majetku
výnosy z prod.dlouhod.hmot.majetku kromě pozemků
výnosy z prodeje pozemků
Čerpáni fondů
Ostatní výnosy z činnosti

549

561
562
563
564
569

571
572

591
595

601
602
603
604
609
641
642
643
644
645
646
647
648
649

661
652

55 216 217,24 241 314,55 55 642 309,64 298 520,18

2 325 963,89 241 314,55 5 574 137,64 298 520,18

759 137.00 65 084.55 731 609,00 144 805,18
176 230,00 153 715,00

392 085,00 387 610JJO

903 022,89 4 454 918,64
271 719,00

[L Finanční výnosy
1. výnosy z prodeje cenných papírů a podílů
2. Úroky

02.QZ2Q22 16h12m25s Zpracováno systémem GIN/S Express - UCR GORD/C spoL s i: q, strana 314



LiCence: DIFZ

CJ/sb Syn!eh'cKÝ

pa/*y Název po/aZky účetj

Běžné období
Htavnl činnost F%Spodákká činnost

2

XCRGUVXA l VYA (22()72Q21/01012Q21)

Minulé období
Hkvnl ännost Haspodá/šká činnost

3

3. Kurzové zisky
4. výnosy z přeceněni reálnou hodnotou
6. Ostatní finanční výnosy

IV. výnosy z Uansferů
1. Výnosy vybmných Ustkd.vlád.institz transferů
2. Výnosy vybcaných mistn.vlád.instiLz trans1\erů

c. Výsledek hospodaření
1. Výsledek hospodařeni před zdaněním
2. výsledek hospodařeni běžného ůčetnihc období

663
664
669

52 890 253,35 50 068 172,00
671
672 52 890 253,35 50 068 172,00

6978,47 2 011,01 200 823,10 7 826,18
6978,47 2 011,01 200 823,10 7 826,18

" Konec sestayy "

02022022 16h12m25s Zpracováno systémem G/N/S Express - UCR GORD/C spol. s r. o. šimna 4 14



LR:enoe: D1PZ XC©UPW/PYA (23m921101072Q21)

ĹF
PŘÍLOHA
příSpěvkové organizace zňzované ŮSC

(v Kč, s přesnosti na dvě desetinná místa)
Období: 12 l 2021
IČO: 49939840

Název: Základni škola a mateřská škola Bzenec

Sestavená k rozvahovému dni 31. prosinci 2021

Si:iicj účetní jednotky
ulice, č.p.
obec
PSČ, pošta

'"daje c) o'genizmi

identiňkačni Číslo
právni Kinna
zňzovatel

úcieje
telefon
fáx

Olšovská 1428
Bzenec
696 81

49939840
příspěvková organizace
Město Bzenec

518384983
518384983
zsbzenec@zsbzenec.cz

:.5isto pednikáni
ulice, č.p.
obec
PSČ, pošta

Olšovská 1428
Bzenec
696 81

Předmět podnikáni
hlavní činnost předškolní a školní výchova a vzdělávání
vedlejší činnost
CZ-NACE 7511

Razítko účetní jednotkj

e-mad
V\N\/V\/stránky

ôsch2 eťpověór' -;--·-.·1

Kantorákoívá Marie

podpisový záznam osoby odpovědné
za správnost údajů

S tztutárni zástupce
Mgr.Bc. Jiří Adamec
podpisový záznam statutárního
o®anu

l ~

Okamžik sestavení (datum, čas): 02.02.2022, 16h12m59s

02022022 1SM2m59s Zpmcoväno Systémem G/NIS Express - UCR GORD/C %9/. s c o. mna 1 l 17



Učence: D1PZ
XCRGUPXA IRXA (23072ä21 /MO12021)

A.4. Informace podle § 7 odst. 5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů

C/skj
pďoäy Názevpô/aa¥
PJ. Majetek a závazky účetní jednotky

1. jiný drobný dlouhodobý nehmotný majetek
z jiný dmbný dlouhodobý hmotný majetek
3. Vyřazené pohledávky
4. Vyřazené závazky
5. Ostatní majetek

PJL Krátkodobé podmíněné pohledávky z transferů a krátkodobé podmíněné závazky z transferů
1. Krátkodobé podmíněné pohledávky z předfinancováni transkrů
2. Krátkodobé podmíněné závazky z předfinancováni transferů
3. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferů
4. Krátkodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferů
5. Ostatní krátkodobé podmĹněnŕé pohledávky z tran8erů
6. Ostatní krátkodobé podmíněné závazky z transferů

P.IIL Podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku Jinou osobou
1. Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu úplatného užíváni majetku jinou osobou
2. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu úplatného užíváni majetku jinou osobou
3. Krátkcjd. podmíněné pohled.z důvodu užíváni majetku jinou osobou na základě smlouvy o výpůjčce
4. Dlouhod. podmíněné pohled.z důvodu užíváni majetku jinou osobou na základě smlouvy o výpůjčce
5. Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu užíváni majetku jinou osobou z jiných důvodů
6. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu užíváni majetku jinou osobou z jiných důvodů

PJV. Další podmíněné pohledávky
1. Krátkodobě podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku
2. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku
3. Krátkodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv
4. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv
5. KrátkQdobé podmíněné pohledávky ze sdílených dani
6. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze sdikných dani
7. Krátkodobé podminěné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům
8. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům
9. Krátkodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištěni

10. Dlouhodobé podmíněné úhrady pohlečávek z přijatých zajištěni
11. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů správních řízeni a jiných řízeni
12. Dlouhodobé podmíněné pahledávky ze soudních sporů, správních řízeni a jiných řízeni

P.V. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferů a dlouhodobé podmíněné závazky z transferů
1. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z pňedfinancování transferů
2. Dlouhodobé podmíněné závazky z předfinancováni transferů

Podmzvahový úCetn/oboob/
Účet EÉŽNÉ MINULÉ

4 251 950,40 4 187 684,70
901
902
905
906
909 4 251 950,40 4 187 684,70

911
912
913
914
915
916

921
922
923
924
925
926

931
932
933
934
939
941
942
943
944
945
947
948

951
952

02£12.2022 76h12m59s Zpracováno systémem G/NIS Express- UCR GORD/C spoL s r. o. shana 2 l 16



Uamce: D1PZ XICRGUF%4IFXA (23072ä21 /O1012ä21)

A.5. Informace podle § 18 odst 3 písm. b) zákona
ičo: 49939840, Rejstřík škol a škdských zařízeni čj. 22356/5-21,
Zřizovatel: Město Bzenec

A.6. Informace podle § 19 odst. 6 zákona

Žádné významné udalosti nenastaly.

OŽIJ 370601-36257-00, 370601-2386501,

02.022022 1&j12m59s Zpracovám Systémem GIN/S Erpness - UGR GORD/C spol. s r. a sUma 4116



U:ence: DIPZ XICRGUF%4/FXA (230nQ2u01012021)

C. Doplňující informace k položkám rozvahy "CJ.1 jmění účetní jednotky" a "CJ3. Transféry na pořízení dlouhodobého majetku"

C/s/o
pokzá(ý Názevp~ly
c.1. Zvýšeni stavu transferů na pořízeni dbuhodobého mzjetku za běžné účetní období
C.2. Sníženi stavu transferů na pořízeni dlouhodoběho majetku ve věcné a časové sQuvislosS

ÚČETN/ OBDOB/
BEZNĚ MYNULÉ

02.02:2022 16h1=59s ZPmcováno Systémem GIN/S - UCR GORDIC SPO/. s ĺ o. sheina 6/16



Učence: DIAZ xcrgufxa im (zm2a2110101m1)

e.1. Doplňujici informace k položkám rozvahy

Kpcdažce Dc¥)m/kfinkmnace Gám

DJlj.32 374 Krátkodobé pňjaté zálohy na transfery - nedočerpaná dotace EU OP VVV ll. 175 161 ,63

02022022 16h13n59S ZPrzcováno SYstéínem G/NIS Express- UCR GORD/C Spol. s r. a strana 8/16



XCRGUPXAIPXA (23072027101O12Q21)

e.3. Doplňujici informace k položkám přehledu o peněžních tocích

Kpokůce Částka

02.02.2Q22 16h12m59s Zpracováno Wstémem GIN/S Express - UCR GORD/C spol. s r. o. šImna 10/ 16



Licence: D1PZ XCRGUFXAIFXA (23ái2Q21/O1012021)

Rezervní fond - příspěvkové orgarmce ziizované územními samosprávnými celky a svazky obá

Flchlôžka
C/s/o Název
DJ. Počáteční stav fondu k 1.1.
D.IL Tvorba fondu

1. Zlepšený výsledek hospodařeni
2. Nespotřebované dotace z rozpočtu Evropské unie
3. Nespotřebované dotace z mezinámdnich smluv
4. Peněžní daty - účelově
5. Peněžní dary - neúčelové
6. Ostatní tvorba

DJll. Čerpáni fondu
1. Úhrada thoršeného výsledku hospodařeni
2. Úhrada sankci
3. Posíleni fondu investic se scuhlasem zřizovatele
4. časové překlenuti dočasného nesoukdu mezi výnosy a náklady
5. Ostatní čerpáni

djv. Konečný stav fondu

EÉŽNÉ ÚČE7N/OBDQB/

1 071 521,52
687 710.61-
208 649,28
896 35?.89-

100 839,77
100 839,77

282 971,14

m m mm 16hľ2m59s >acováno systémem GIN/S Expness - UCR GORD/C SPOL s r. q- sŮana 13/16



Licence: D1PZ XCRGUFXA IRXA (23072021 /01012(21)

Fond investic - příSpěvkové organizace zřizované územními samosprávnými ccTky a svazky ob¢i

pQ/cčžka
Č/sb Název

FJ. Počáteční stav fondu k 1.1.
Ell. Tvorba fondu

1. Peněžní prostřédky ve výši odpisů hmotného a nehmctnéha majetku prováděné podie zřizovatelem schváleného odpisového plánu
2. Investiční příspěvek z rozpočtu zřizovatele
3. Investiční dotace ze státních fondů a jiných veřejných rozpočtů
4. Ve výši příjmů z prodeje svěřeného dlouhodobého hmotného majetku
5. Peněžní dary a příspěvky od jiných subjektů
6. Ve výši příjmů z prodeje majetku ve vlastnictví příspěvkové organizace
7. Převody z rezervního fondu

Fjll. Čerpáni fondu
1. Pořízeni a technické zhodnoceni hmotného a nehmotného dlouhodobého majetku, s výjimkou drobného hmotného a nehmotného dlouhódobéhQ majetku
2. Úhrada investičních úvěrů nebo půjček

3. Odvod do mzpočtu zřizovatele
4. Navýšeni peněžních prostředků určených na financováni údržby a oprav majetku, který příspěvková organizace používá pro svou činnost

FJV. Konečný stav fondu

8ĚZNÉ ŮCEnv/o8DoB/
1 337 454,46
2 479 463,54
2 479 463.54

1 753 678,58
850 655,69

903 022,89
2 063 239,42

02G22022 16h12m59s Zpmcováno systémem G/N/S Erpress - UCR GORD/C spol. s ľ o. sŮana 14f16



Učence: D7PZ XCRGUPMIF%A (23072Q21101072021)

l. Doplňujici informace k položce "AJL4. Náklady z přeceněni reálnou hodnotou" výkazu zisku a ztráty

C!s/0

po.©y Název pQ/ctW
l Náklaay z přecenění reálnou hodnotou
1.1. Náklady z přeceněni reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64
|.2. Ostatní náklady z přeceněni neálnou hodnotou

IKÉMOBLXj6Í
BĚŽNÉ M7NULÉ

j. Doplňující informace k položce "BJL4. výnosy z přeceněni reálnou hodnotou" výkazu zisku a ztráty

C/sb
NázevpokgW

j. výnosy z přeceněni reálnou hodnotou
J.1. Výnosy z přeceněni reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64
J.2. Ostatní výnosy z přeceněni reálnou hcdnotou

UCE7N/ OBDOBI
BĚŽNÉ MiNULÉ

" Konec sestavy "

Q2Q2.2022 16h12m59s Zpracováno systémem GIN/S Express - UCR GORD/C spol. s r. a s6Mnä 16116



Základní škola a mateřská škola Bzenec, příspěvková organizace
IČO: 49939840

Vyúčtování dotace Město Bzenec 2021
SU AU středisko celkem

Š MŠ ŠJ Kroužky

501 730 ČÍstÍcÍ mater. 500 106,07 KČ 7 939,00 KČ 15 445,00 KČ 523 490,07 KČ
731 kancelář. mater. 196 766,65 KČ 1 226,00 KČ 197 992,65 KČ
732 technický mater. 300 409,03 KČ 9 184,10 KČ 762,00 KČ 310 355,13 KČ
740 DDHM 16 239,00 KČ 16 239,00 KČ
741 OOPP 8 261,00 KČ 2 225,00 KČ 10 486,00 Kč
742 nádobí 9 818,00 KČ 9 818,00 KČ
750 učeb.pomůcky 2 060,85 KČ 33 761,00 KČ 35 821,85 KČ
761 pohonjátky 12 519,00 KČ 12 519,00 KČ
790 ostatní 33 529,00 KČ 19 604,00 KČ 53 133,00 KČ

502 730 elektřina 1 010 945,00 KČ 23 518,00 KČ 1 034 463,00 KČ
731 voda 460 200,00 KČ 81 858,00 KČ 542 058,00 Kč
732 plyn 848 553,00 KČ 197 587,00 KČ 1 046 140,00 KČ

511 730 opravy .769 217,10 KČ 541 439,80 KČ 1 310 656,90 KČ
512 730 cestovné 12 090,00 KČ 994,00 KČ 13 084,00 KČ
518 731 spoje 75 856,90 KČ 75 856,90 KČ

733 zák.poj iŠtěni 62 107,00 KČ 62 107,00 KČ
741 programy 58 587,45 KČ 58 587,45 KČ
760 přepravné 7 020,75 KČ 7 020,75 KČ
761 SVOZ TKO 101 034,57 KČ 101 034,57 Kč
770 Výlety,exkurze
790 ostatní služ. 232 455,21 KČ 13 026,00 KČ 148 473,00 KČ 393 954,21 KČ

542 730 jiné pokuty a pen.
547 700 Manka a škody 6 650,00 KČ ' 6 650,00 KČ
558 740 Náktadyz DDHM 446 912,93 KČ 6 790,00 KČ 453 702,93 KČ
525 730 zák.pojiš. 180 751,42 kč 180 751,42 kč
551 700 Odpisy DM 2 777 996,00 KČ 2 777 996,00 KČ

Osobní náklady
521 730 Mzdové náklady 400 000,00 KČ 400 000,00 KČ

731 OON
524 730 zák. soc.pojiš 71 680,00 Kč 71 680,00 Kč

731 Zák. zdrav.poj. 28 320,00 Kč 28 320,00 Kč
odvody celkem 100 000,00 kč

527 700 odvod do FKSP 6 348,70 KČ 6 348,70 KČ

528 700 PN 2 755,00 KČ 2 755,00 KČ

kroužky celkem 50 000,00 KČ

celkem 9 743 021,53 KČ



výnosové účt"

672 700 výnosy z transferu 9 750 000,00 KČ

celkem 9 750 000,00 KČ

příjmy 9 750 000,00 Kč
Náklady - 9 743 021,53 KČ

zlepšený výsledek hospodařeniv hlavníČinnosti 6 978,47 KČ

Vypracovala: Kantoráková
Ve Bzenci, dne 25.2.2021

Zák

pří
Olšo



Protokol o schválení účetní závěrky příspěvkové organizace, jejímž zřizovatelem je město
Bzenec:

Za účetní jednotku:
Základni škola a mateřská škola Bzenec, příspěvková organizace
Olšovská 1428
696 81 BZENEC, lČ: 499 39 840

Identifikace schvalované účetní závěrky:

Účetní závěrka k 31.12.2021, kterou tvoří výkazy:

Rozvaha příspěvkové organizace k 31.12.2021
výkaz zisku a ztráty příspěvkové organizace k 31.12.2021
Příloha organizačních složek státu, územních samosprávných celků, příspěvkových organizaci
a regionálnIch rad k 31.12.2021

Datum rozhodování o schváleni účetní závěrky: 25.05.2022

Identifikace rozhodujÍcÍch osob:
Zastupitelstvo města Bzence ve složení členů k datu rozhodováni:
Mgr. Be. Jiří Adamec
Ing. Josef Bártek
Ing. Jan Bezchleb
Pavel Čejka
Ing. Ivan Černý
Ing. arch. Erik Ebringer - zastupitel pověřený výkonem pravomoci starosty
Miroslav Goliáš
Ing. Dušan Hapla
Mgr. Pavel JakŠa
Milanjuras ml.
Milan Juras st.
Jaroslav Novotný
Mgr. Petr orlický
Radomil Paták
Ing. Be. Jaroslav Váňa

výrok o schválení účetní závěrky:

Zastupitelstvo města Bzence schvaluje účetní závěrku za rok 2022 Základni škole a mateřské
škole Bzenec, p.o. výsledek hospodařeni za r. 2021 ve výši 8.989,48 KČ, z toho 6.978,47 KČ
z hlavní Činnosti a 2.011,01 Kč z hospodářské činnosti, bude převeden do rezervního fondu
organizace.

Zastupitelstvo města Bzence nezjistilo, že by účetní závěrka neposkytla v rozsahu
předložených podkladů v souladu s §4 vyhlášky č. 220/2013 věrný a poctivý obraz předmětu
účetnictví a finanční situace účetní jednotky.

Identifikace průkazných záznamů dle § 6, odst. 3 : (jedná se o opravné doklady spadajlcl do
závěrky následujlclho období, které se týkaly účetních případů minulých období, č. dokladu a
popis případu chyby nebo nepřesnosti) - opravné doklady nebyly třeba



Zápis o neschváleni účetní závěrky dle § 7, odst. 3
(popis skutečností, proč nebyla schválena, odůvodnění neschválení a lhůta k odstranění
zjištěných vad) - není třeba

Vyjádření účetní jednotky k výroku:

Předložené doklady ke schválení účetní závěrky byly zpracovány v souladu s § 4 vyhlášky č.
220/2013 a v souladu s požadavky schva|ujÍcÍho orgánu v úplnosti. Účetní jednotka nezatajila
před schvalujíckn orgánem žádné skutečnosti. Účetní jednotka zpracovala účetní závěrku
s cílem dosažení věrného a poctivého obrazu předmětu úČetnictví a finanční situace účetní
jednotky.

Za účetní jednotku: PhDr. Be. Ilona Tranžiková, Ph.D., ředitelka ZŠ a MŠ Bzenec

podpis

Osoby rozhodujÍcÍ o schválení účetní závěrky, které využily své právo dle § 12 vyhlášky č.
220/2013:
Jméno a příjmenI /zastupitele/, podpis, volba hlasováni, odůvodněni hlasování:
Zastupitelstvo města Bzence ve složeni členů k atu rozhodování:

Mgr. Be. J|řÍAdamec

Ing. Josef Bártek M"0, !Ť^°lng.jan Bezchleb
AuoPavel Čejka

Ing. Ivan Černý C

Ing. arch. Erik Ebringer
fjň

Miroslav Goliáš ·

Ing. Dušan Hapla
.

Mgr. Pavel Jakša

Milan Juras ml

Milan Juras st

Jaroslav Novotný

M,r. Pet, orlický l 1b

Radomil Paták

Ing. Be. jaroslav Váňa

Al'q

,4uo
Ľ

.......Aa('Ú

R
A"io

Poznámka: Protokol sepsán ve dvou vyhotoveních, 1 x pro město Bzenec, 1 x pro ZŠ a MŠ
Bzenec, p.o.


